
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/16 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pątnów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Pątnów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 26 378 147,44 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 

25 229 932,44 zł dochody majątkowe w kwocie 1 148 215,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 załączonym do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 26 547 112,44 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie  

22 939 289,44 zł wydatki majątkowe w kwocie 3 607 823,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 załączonym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 168 965,00 zł, 

którego źródłem pokrycia będą przychody z tytułu zaciągniętej pożyczki. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 251 781,00 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 1 082 816,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się rezerwę celową w kwocie 70 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki zawiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie: 

a) dochody w kwocie 7 409 171,00 zł; 

b) wydatki w kwocie 7 409 171,00 zł. 

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawia załącznik nr 4 dochodów i załącznik nr 5 wy-

datków do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2017 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 560



§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

100 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 100 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się wydatki majątkowe na kwotę 3 607 823,00 zł. 

2. Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się planowane dochody budżetu państwa z realizacją zadań zlecanych gminie, zgodnie z za-

łącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi Dział 900 Rozdział 90002 § 0490 kwota 550 793,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki z tym 

związane Dział 900 Rozdział 90002 kwota 550 793,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w grani-

cach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, jak również dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zada-

niami, w ramach rocznego planu wydatków, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową. 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

- finansowanie planowanego deficytu w wysokości 200.000,00 zł; 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 

pożyczek w wysokości 1.400,000,00 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pątnów 

 

 

Maciej Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 560



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
2 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 439 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 439 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 437 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

600   Transport i łączność 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 560



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

293 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

750   Administracja publiczna 50 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 381,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 1 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 332,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 111 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 560



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 462 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 370 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 78 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 600,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 206 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 432 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 511 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 46 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 94 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 75 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 122,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 367 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 364 737,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 600,00 

758   Różne rozliczenia 10 807 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 560



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 465 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 465 955,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 157 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 157 884,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 183 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 183 066,00 

801   Oświata i wychowanie 1 074 324,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 427 534,44 

 80104  Przedszkola 297 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 41 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 256 190,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 52 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 060,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 297 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakre-
su wychowania przedszkolnego 133 200,00 

  0830 Wpływy z usług 164 340,00 

 80195  Pozostała działalność 427 534,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 560



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 427 534,44 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

151 732,74 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

13 978,76 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

239 736,60 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
22 086,34 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 319 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
13 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
6 099,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 527,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 14 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 560



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 015,00 

 85216  Zasiłki stałe 61 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 283,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 99 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 99 055,00 

 85295  Pozostała działalność 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

855   Rodzina 7 366 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 075 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

5 075 943,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 290 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 560



  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 273 616,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 559 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 552 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 550 793,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

bieżące razem: 25 229 932,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 427 534,44 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 148 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 148 215,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 148 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 148 215,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 148 215,00 

majątkowe razem: 1 148 215,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 148 215,00 

Ogółem: 26 378 147,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 749,44 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 560



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 184 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

 1030  Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1095  Pozostała działalność 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
429 500,00 429 500,00 429 500,00 43 900,00 385 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 429 500,00 429 500,00 429 500,00 43 900,00 385 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 397 571,00 294 930,00 294 930,00 119 550,00 175 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 102 

641,00 
2 102 641,00 1 949 041,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 397 571,00 294 930,00 294 930,00 119 550,00 175 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 102 

641,00 
2 102 641,00 1 949 041,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126 603,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 303,00 53 303,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
110 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 16 303,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 101 000,00 101 000,00 101 000,00 1 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 
101 000,00 101 000,00 101 000,00 1 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 310 209,80 2 310 209,80 2 185 009,80 1 687 381,00 497 628,80 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 381,00 50 381,00 50 381,00 49 298,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
118 600,00 118 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 723 464,80 1 723 464,80 1 721 464,80 1 353 419,00 368 045,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 377 764,00 377 764,00 367 164,00 284 664,00 82 500,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 136,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 136,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
135 892,00 135 892,00 122 892,00 51 692,00 71 200,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 117 950,00 117 950,00 104 950,00 36 150,00 68 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 16 142,00 16 142,00 16 142,00 15 542,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 272 335,00 272 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
272 

335,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 560



 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

272 335,00 272 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
272 

335,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 385 100,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 100,00 285 100,00 0,00 0,00 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
285 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 100,00 285 100,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
10 365 

735,64 
9 333 956,64 8 178 003,00 6 418 716,00 1 759 287,00 430 000,00 280 646,00 445 307,64 0,00 0,00 

1 031 

779,00 
1 031 779,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
4 886 

180,00 
3 854 401,00 3 309 458,00 2 729 940,00 579 518,00 430 000,00 114 943,00 0,00 0,00 0,00 

1 031 

779,00 
1 031 779,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
1 067 

506,00 
1 067 506,00 1 033 816,00 874 841,00 158 975,00 0,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 538 491,00 538 491,00 522 168,00 393 654,00 128 514,00 0,00 16 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 
2 368 

222,00 
2 368 222,00 2 276 457,00 2 022 877,00 253 580,00 0,00 91 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 232 304,00 232 304,00 232 304,00 31 204,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 617,00 32 617,00 32 617,00 0,00 32 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 314 860,00 314 860,00 314 860,00 0,00 314 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

403 105,00 403 105,00 379 180,00 366 200,00 12 980,00 0,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 507 450,64 507 450,64 62 143,00 0,00 62 143,00 0,00 0,00 445 307,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 112 000,00 29 000,00 83 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 95 000,00 87 000,00 27 000,00 60 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
1 049 

435,00 
1 049 435,00 552 560,00 505 478,00 47 082,00 0,00 496 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

13 626,00 13 626,00 13 626,00 0,00 13 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

227 279,00 227 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 61 283,00 61 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 560



 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlo-

wego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 542 622,00 542 622,00 537 934,00 505 478,00 32 456,00 0,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 173 369,00 173 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 14 256,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 423 172,00 7 423 172,00 254 474,00 201 038,00 53 436,00 0,00 7 168 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 075 943,00 5 075 943,00 75 014,00 53 689,00 21 325,00 0,00 5 000 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 283 616,00 2 283 616,00 119 015,00 98 573,00 20 442,00 0,00 2 164 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 60 445,00 60 445,00 60 445,00 48 776,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
863 593,00 823 593,00 823 593,00 52 593,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 552 593,00 552 593,00 552 593,00 52 593,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
263 134,00 263 134,00 0,00 0,00 0,00 263 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 263 134,00 263 134,00 0,00 0,00 0,00 263 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 43 500,00 43 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 26 547 112,44 
22 939 

289,44 
13 326 093,80 9 111 484,00 4 214 609,80 728 134,00 8 167 419,00 445 307,64 0,00 

272 

335,00 

3 607 

823,00 
3 607 823,00 1 949 041,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 560



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 251 781,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 251 781,00 

Rozchody ogółem:  1 082 816,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 382 816,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 560



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 50 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
50 381,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 332,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 800,00 

852   Pomoc społeczna 6 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 560



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 
6 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
6 099,00 

855   Rodzina 7 349 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 075 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

5 075 943,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 273 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 273 616,00 

bieżące razem: 7 409 171,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
Ogółem: 7 409 171,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 560



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 50 381,00 50 381,00 50 381,00 49 298,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 381,00 50 381,00 50 381,00 49 298,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 136,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 136,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 099,00 6 099,00 6 099,00 0,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

6 099,00 6 099,00 6 099,00 0,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 349 559,00 7 349 559,00 184 029,00 152 262,00 31 767,00 0,00 7 165 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 075 943,00 5 075 943,00 75 014,00 53 689,00 21 325,00 0,00 5 000 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 
2 273 616,00 2 273 616,00 109 015,00 98 573,00 10 442,00 0,00 2 164 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 7 409 171,00 7 409 171,00 243 641,00 202 696,00 40 945,00 0,00 7 165 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 560



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota dota-

cji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów pu-

blicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

     podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 801 80101 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla  publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samo-

rządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 

2 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finan-

sową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

285 100,00 0,00 0,00 285 100,00 0,00 0,00 0,00 

3 921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji kultu-

ry 
263 134,00 263 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Ogółem 1 013 234,00 263 134,00 0,00 285 100,00 430 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 560



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2017 rok 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

    

I  DOCHODY 

 

7 000,00 

900  

 

90019 

 

 

 

 

 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

 

 

 

7 000,00 

 

 

7 000,00 

    

II  WYDATKI 

 

7 000,00 

900  

 

90095 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Pozostała działalność 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

 

 

 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 560



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

DOCHODY I WYDATKI GMINY PĄTNÓW NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ NA GMINNY 

PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2017 ROKU 

          

          

 

Dział Rozdział 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

z tego 

 

Wydatki jed-

nostek budże-

towych 

w tym  

 

Wynagrodzenia i 

składki od nich nali-

czane 

Wydatki związane z reali-

zacją ich statutowych za-

dań 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 851 85153 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 

 851 85154 100 000,00 95 000,00 95 000,00 87 000,00 27 000,00 60 000,00 8 000,00 

 RAZEM 100 000,00 100 000,00 100 000,00 92 000,00 29 000,00 63 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 560



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W 2017 ROKU 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść 2017 rok 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego gminy 

Pątnów - etap III oraz budowa przydomowych oczyszczal-

ni ścieków 

45 000,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 50 000,00 

600   Transport i łączność 2 102 641,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 102 641,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 600,00 

   

Przebudowa drogi zlokalizowanej na działkach nr 487/3, 

487/1,277,471/1 w miejscowości Pątnów 
153 600,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 215,00 

   

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara 

Wieś 

1 148 215,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 826,00 

   

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara 

Wieś 

790 826,00 

   

Rozbudowa  drogi gminnej nr 117205E w miejscowości 

Kamionka 
5 000,00 

   

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 117168E w miej-

scowości Kamionka 
5 000,00 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 

53 303,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

40 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
40 000,00 

   Zakup działek 40 000,00 

 

70095  
Pozostała działalność 

13 303,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00 

  
Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający 13 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 560



  

na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełno-

sprawne 

758   Różne rozliczenia 285 100,00 

 75809  

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorial-

nego 
285 100,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

285 100,00 

  

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4520E w miejscowości 

Pątnów 
235 100,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki - Załęcze Małe 

- Giętkowizna do gr. woj. śląskiego Nr 4521E 
50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 031 779,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 031 779,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 779,00 

  
Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z 

łącznikiem i zapleczem 
186 779,00 

  

   

Termomodernizacja budynków ZSS im. Wł. St. Reymonta 

w Pątnowie 
745 000,00 

   

Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy ZSS w 

Dzietrznikach 
5 000,00 

   

Termomodernizacja budynku ZSS im. Króla Władysława 

Jagiełły w Dzietrznikach wraz z wymianą pokrycia da-

chowego oraz przebudową budynku 

75 000,00 

   
Budowa parkingu w miejscowości Pątnów 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pątnów 40 000,00 

   

RAZEM 3 607 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 560



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECANYCH GMINIE NA 2017 ROK 

 

Dz. 855 Rodzina 

 

17.500,00 

 Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

17.500,00 

 § 0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń  z funduszu ali-

mentacyjnego 

 

17.500,00 

RAZEM 17.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 560


		2017-01-23T12:43:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




